
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 

 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

2 мая 2012 г.               р.п. Большая Мурта.                                     № 538 

 

О внесении изменений в постановление администрации района « О  комиссии 

администрации Большемуртинского района по урегулированию конфликта 

интересов на муниципальной службе» №129 от 28.02.2011 года 

 

         В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии коррупции» 

от 25 декабря 2008 года, Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов", Кодексом этики и поведения лиц, замещающих 

государственные должности Красноярского края, выборные муниципальные 

должности, государственных гражданских служащих Красноярского края и 

муниципальных служащих от 30.03.2011 года, статьей 32 Устава 

Большемуртинского района,   в целях приведения нормативно - правовых актов 

администрации района  в соответствие с действующим антикоррупционным 

законодательством и  в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:   

       1. Внести в постановление администрации района «О комиссии 

администрации Большемуртинского района по урегулированию конфликта 

интересов на муниципальной службе» №129 от 28.02.2011 года следующие 

изменения: 

      в наименовании  и далее по тексту постановления слова «комиссия 

администрации Большемуртинского района по урегулированию конфликта 

интересов на муниципальной службе» в соответствующем падеже заменить 

словами «комиссия администрации Большемуртинского района по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»  в 

соответствующем падеже; 

     по тексту постановления  слова «требования об урегулировании конфликта 

интересов» в соответствующих числе и  падеже заменить словами «требования к 

служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов»  

в соответствующих числе и  падеже; 

    в приложении 2 к постановлению: 

    вывести из состава комиссии администрации Большемуртинского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Цыбина Д.А.; 

     ввести в  состав комиссии администрации Большемуртинского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 



урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе Медведева 

Сергея Владимировича - главного специалиста - юриста администрации района, 

заместителем председателя  комиссии; 

      строку 

« 

Митрофанова Светлана Васильевна Ведущий специалист по кадрам и 

спец.работе администрации района, 

секретарь комиссии 

                                                                                                                                     »; 

заменить строкой следующего содержания: 

« 

Митрофанова Светлана Васильевна Специалист 1 категории по кадрам и 

спец.работе администрации района, 

секретарь комиссии 

                                                                                                                                     »; 

      строку 

« 

Миллер Владимир Александрович Глава поселка Большая Мурта (по 

согласованию) 

                                                                                                                                     »; 

заменить строкой следующего содержания: 

« 

Миллер Владимир Александрович Пенсионер (по согласованию) 

                                                                                                                                     »;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

    2.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  по общим вопросам В.Г.Рыженкову. 

    3.Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 Глава администрации района                                                А.Г.Медведев       

 


